С оглед гореизложеното и поради липса на пороци, водещи до незаконосъобразност на 
оспорения акт, жалбата следва да бъде отхвърлена като неоснователна.

Съобразно изхода от спора и на основание чл. 143, ал. 4 от АПК на ответника следва да 
се присъдят разноски за юрисконсултско възнаграждение в размер на 102,25 евро /сто и 
две евро и двадесет и пет цента/,  равняващи се на 200 лв.  /двеста лева/ съобразно 
разпоредбите на чл.  78,  ал.  8  от ГПК,  чл.  37 от  ЗПП и чл.  24 от  НЗПП.  С оглед на 
обстоятелството,  че  искането  за  разноски      за      присъждане  на  юрисконсултско

[...]

Решение № 2153-21-165 от 2025 г.  на Директора на ТП на НОИ – С.-град,  с което е 
оставена без уважение жалбата му срещу Разпореждане № [ЕГН]/35 от 02.05.2025 г. 

ОСЪЖДА Т. А. Т., ЕГН [ЕГН], да заплати на ТП на НОИ – С.-град направените по делото 
разноски в размер на 102,25 евро /сто и две евро и двадесет и пет цента/, равняващи се 
на 200 лв. /двеста лева/.

РЕШЕНИЕТО подлежи  на  обжалване  с  касационна  жалба  пред  Върховен 
административен  съд  на  Република  България  в  14-дневен  срок  от  съобщението  на 
страните, че е изготвено.